«Утверждаю»

  Глава администрации Олонецкого

  национального муниципального

  района

  _____________  С.К.Прокопьев

 26 июля 2016 года
Протокол совещания общественного комитета по подготовке
к празднованию 97-летия Республики Карелия
Присутствовали:

Прокопьев С.К., глава администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель общественного комитета;

Мурый В.Н., заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района - заместитель председателя общественного комитета;
Бабинова Л.Н., начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района – секретарь общественного комитета;
Члены общественного комитета:

Бруссуева Е.И., заместитель главы - начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;
Гилоева Т.Е., начальник отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Олонецкого национального муниципального района;
Зорина А.А., директор МБОУ ДО «Центр дополнительного образования»;
Николаева Н.В., директор МБУ «Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков им. Н.Г.Прилукина»;
Томчик А.А., заместитель министра культуры Республики Карелия;

Киммельман М.М., директор Продюсерского центра S.M.K.;
Сазонов В.Р., менеджер Продюсерского центра S.M.K.
Повестка дня:
1. О формировании программы праздничных мероприятий по празднованию 97-летия Республики Карелия в Олонецком национальном муниципальном районе в 2017 году.
Выступили: Прокопьев С.К., Бруссуева Е.И., Киммельман М.М., Томчик А.А., Зорина А.А., Николаева Н.Н.
Решили:
1.1. Определить технические возможности подключения электрической энергии к главной сценической площадке.

 Срок: до 01.08.2016г.

1.2. Разработать предложения по проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню Республики Карелия.

Срок: до 01.09.2016г.
1.3. Разработать техническое задание на оказание услуг по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню Республики Карелия.

Срок: до 01.10.2016г.

Протокол вела начальник отдела экономики

Л.Н.Бабинова